
Strana 1 z 8 

 

 

Teplárny Brno, a.s. 

číslo smlouvy O/24/604 

se sídlem: Okružní 25, 638 00 Brno 

IČ: 46347534  DIČ: CZ46347534 DS: d7wgmq5 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně - oddíl B., vložka 786. 

zastoupená Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. Číslo účtu:  32606621/0100 

(dále jen „Objednatel“) 

   

 a 

ICONTIO ltd., org. složka 

číslo smlouvy Sml2023TB01 

se sídlem: Holandská 854/1, 639 00 Brno, Czech Republic 

IČ: 27729958  DIČ: CZ27729958 DS: a7bdevv 

zapsaná v obchodním rejstříku A 19701 u Krajského soudu v Brně 

zastoupená Mgr. Emilem Vařekou, jednatelem    

bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. Číslo účtu: 2755734001/5500 

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé 

(Objednatel a Dodavatel dále spolu jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně jako „Smluvní strana“) 

   
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 

 
Smlouvu o dodání software: ROZŠÍŘENÍ A ÚPRAVA PMPORTAL 

 
(dále jen „Smlouva“) uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“). 
 
 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této Smlouvy zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi 
Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět Díla v požadovaném 
rozsahu a kvalitě a jeho výsledky předat Objednateli a Objednateli vzniká za splnění smluvních podmínek 
povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu. 

2. Obě Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Smlouvy. 

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

1. Předmětem této Smlouvy je řádné a včasné provedení Díla definovaného v Zadávací dokumentaci 

veřejné zakázky “ROZŠÍŘENÍ A ÚPRAVA PMPORTAL“ (dále jen ZD). Dodavatel dodává Dílo na vlastní 
náklady a nebezpečí. 



Strana 2 z 8 

 

 

2. Dodavatel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo, jehož součástí bude: 

2.1. Vypracování cílového konceptu implementace (dále jen „CK“), pokud se při vypracování CK narazí na 
požadavek, který není uveden v ZD, bude takový požadavek zahrnut do CK s tím, že bude realizován 
v dalších etapách rozvoje. 

2.2. Implementace systému v souladu s odsouhlaseným cílovým konceptem. 

(dále jen „Dílo“). 

2.3. Dodavatel je povinen po řádném dokončení Díla předmět Díla předat Objednateli. Objednatel se 
zavazuje řádně dokončený předmět Smlouvy od Dodavatele převzít a zaplatit cenu ve výši a za 
podmínek sjednaných touto Smlouvou. 

 

MÍSTO, HARMONOGRAM A DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ 

1. Místem plnění dodávky Díla, je sídlo Objednatele: Okružní 25, 638 00 Brno. 

2. Harmonogram plnění Díla je dle ZD 8/2024 – 9/2024.  

3. Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli nezbytnou součinnost nutnou k instalaci a nastavení 
dodané Aplikace, řádné plnění převzít a zaplatit za něj Dodavateli po splnění příslušných smluvních 
podmínek ujednanou cenu stanovenou Smlouvou. Termíny dokončení Díla jsou mj. závislé i na 
součinnosti Objednatele a posouvají se o prodlení s dodržením lhůt sjednaných ve Smlouvě vzniklé 
vlivem čekání Dodavatele na nutnou součinnost Objednatele. 

4. Dodavatel se zavazuje plnit veškeré své povinnosti s odbornou péčí, na své náklady a nebezpečí, ve 
stanovených termínech, řádně a včas a v požadované kvalitě, v souladu s oprávněnými zájmy 
Objednatele. 

5. Dodavatel je povinen předat Objednateli Dílo, jenž je předmětem Smlouvy, v kvalitě odpovídající 
sjednaným podmínkám v této Smlouvě a platným normám. Dodavatel seznámí Objednatele s funkčností 
Aplikace a provede kontrolu nainstalovaného a implementované Aplikace. 

6. Dodavatel odpovídá za celé Dílo, včetně částí, které realizuje jinými než svými kmenovými zaměstnanci. 
Pro účely této Smlouvy se jinými, než kmenovými zaměstnanci rozumí osoby, které k Dodavateli jsou ve 
vztahu dodavatelském, či jiném smluvním (dále jen "Třetí osoby"). Dodavatel se zavazuje, že zabezpečí, 
aby Objednatel získal veškerá práva k Dílu a vše s Dílem související tak jak sjednáno ve Smlouvě, jako by 
tyto části Díla realizované Třetími osobami byly realizovány kmenovými zaměstnanci Dodavatele. 
Nestane-li se tak, má Objednatel právo vůči Dodavateli na plné odškodnění. 

7. Dodavatel se zavazuje provádět testování Aplikace, tj. ověřování plné funkčnosti Aplikace s daty 
předanými Objednatelem. Podstatou zkušebního provozu je simulovat v Objednatelem vytvořeném 
testovacím prostředí provoz běžný a díky této simulaci umožnit identifikovat všechny, byť i jen potenciální 
vady Díla, které bude Dodavatel následně povinen odstranit. 

8. Po řádném dokončení každé z fází Díla dle Harmonogramu dojde k předání příslušné fáze Díla na základě 
předávacího protokolu sepsaného oběma Smluvními stranami dle vzoru obsaženém v Příloze č. 3 této 
Smlouvy. 

9. Dílo se považuje za předané okamžikem podepsání akceptačního protokolu (dále jen „Den předání“). 

10. Dodržování dohodnutých dodacích lhůt předpokládá, že všechny podklady, které má dát Objednatel 
k dispozici Dodavateli, jsou dodány řádně a včas.  

 



Strana 3 z 8 

 

 

11. Při nedodržení dodací lhůty z důvodu vyšší moci, např. z důvodu přírodních katastrof, stávek, 
nepředvídaných nebo jiných neodvratitelných skutečností, se dodací lhůta prodlužuje o dobu trvání této 
překážky. 

12. Dodavatel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost nebo 
nedostatečnost jeho zadání, věcí, informací, podkladů a konzultací předaných nebo provedených 
Objednatelem k upřesnění nebo změně rozsahu práce, mohl-li tuto nevhodnost či nepřiměřenost při 
vynaložení odborné péče zjistit. Dodavatel je povinen napomáhat Objednateli při odstraňování těchto 
nedostatků. 

VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY 

1. Vlastnické právo k Dílu přechází na Objednatele dnem jeho plného uhrazení. 

2. Právo užití části Díla, které podléhá ochraně podle zákonů upravujících práva duševního vlastnictví, 
přechází na Objednatele ke Dni předání. 

3. Nebezpečí škody na Díle nebo jeho části přechází na Objednatele Dnem předání v Místě plnění dle 
znění této Smlouvy. 

PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ, LICENCE 

1. Smluvní strany jsou povinny dodržovat právními předpisy stanovené povinnosti k ochraně práv 
průmyslového a jiného duševního vlastnictví, jakož i chránit práva spadající do autorského práva, ochrany 
obchodního, hospodářského a státního tajemství. 

2. Objednatel nabude ke Dni předání Díla oprávnění k výkonu práva užít autorská díla (licenci), která 
Dodavatel v rámci Díla vytvořil (zejména software, jeho úpravy, aktualizace a rozšíření, dokumentaci a 
veškerá plnění dodaná Dodavatelem na základě této Smlouvy, která mají charakter autorského díla 
apod.), a to v tomto rozsahu 

2.1. Dodavatel uděluje Objednateli licenci k předané Aplikaci jako nevýhradní, neodvolatelnou, časově a 
teritoriálně neomezenou licenci k užití předané Aplikace pro vlastní činnost Objednatele. 

2.2. Dodavatel uděluje Objednateli uvedenou licenci a uvedená oprávnění na celou dobu trvání 
majetkových autorských práv k předané Aplikaci. 

2.3. Tato licence bude udělena v maximálním rozsahu povoleným platnými právními předpisy. 

2.4. Licence se vztahuje i na všechny případné aktualizace či jiné úpravy Aplikace dle této Smlouvy. 

3. Dodavatel zaručuje Objednateli, že není v žádném ohledu nijak omezen v poskytování/udělení veškerých 
práv a oprávnění uvedených v tomto článku Smlouvy (licencí apod.) Dodavatel nese úplnou 
zodpovědnost za svou způsobilost k udělení/poskytování veškerých práv a oprávnění v rozsahu 
uvedeném v tomto článku Smlouvy a výslovně prohlašuje, že udělení/poskytování těchto práv a 
oprávnění nebrání z jeho strany žádná právní či faktická překážka s tím, že v opačném případě 
Objednatele odškodní za veškeré újmy, které mu vzniknou v důsledku porušení či nepravdivostí v tomto 
ujednání obsažených prohlášení či povinností Dodavatele. 

4. Dodavatel odpovídá za právní vady Díla vzniklé v případě, že Objednatel užíváním předmětu Díla 
v souladu se Smlouvou poruší práva z průmyslového nebo duševního vlastnictví jiných osob. Dodavatel 
odpovídá Objednateli a jiným osobám za veškerou újmu vzniklou v případě, že Objednatel či jiné osoby 
užíváním Díla, užíváním udělené licence či užíváním předané Aplikace v souladu se Smlouvou poruší 
práva z průmyslového nebo duševního vlastnictví jiných osob. 



Strana 4 z 8 

 

 

 

AKCEPTACE PLNĚNÍ DÍLA, ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY A SMLUVNÍ POKUTY 

1. Dodavatel se zavazuje Dílo provádět s odbornou péčí, ve vysoké kvalitě, řádně a včas v souladu se 
sjednaným Harmonogramem. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran týkající se vad Díla a nároků z vad se řídí příslušnými ustanoveními OZ 
(občanského zákoníku), zejména § 2615 a násl. 

3. Záruční doba na poskytnuté Dílo činí 12 měsíců ode Dne předání. Záruka se vztahuje na vady Díla, které 
vznikly nebo se projevily v záruční době a tyto vady je Dodavatel povinen bezplatně a bez zbytečného 
odkladu odstranit. Záruční doba se prodlužuje o dobu odstranění vady. Vadou Díla ve smyslu této 
Smlouvy se rozumí zejména (nikoliv však výlučně) skutečnost, že aplikace nedopovídá z hlediska 
funkčnosti specifikaci uvedené v Příloze 1 této Smlouvy a omezení užívání aplikace v rozporu s licencí 
udělenou dle čl. 5 této Smlouvy.  

4. Vady, na které se vztahuje záruka, budou Dodavatelem odstraněny bezplatně a bez zbytečného odkladu 
za podmínek uvedených v příloze č. 4 této Smlouvy, včetně aplikace příslušných lhůt pro jejich odstranění 
a smluvních pokut pro případ prodlení s odstraněním vady. 

5. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny za Dílo je Dodavatel oprávněn účtovat a Objednatel 
povinen uhradit úrok z prodlení za každý i započatý den prodlení ve výši 0,05 % z hodnoty částky, s níž je 
Smluvní strana v prodlení. Prvním dnem prodlení, je následující pracovní den po dni splatnosti uvedeném 
na předaném daňovém dokladu. 

6. V případě prodlení Dodavatele s plněním dle této Smlouvy je Objednatel oprávněn Dodavateli účtovat a 
Dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % smluvní odměny z části, se kterou je v prodlení, 
za každý den prodlení. 

7. V případě prodlení Objednatele se součinností se o tuto dobu prodlení posouvají termíny plnění 
Dodavatele dle Harmonogramu. Termíny plnění Dodavatele se dle tohoto odstavce posouvají pouze 
v případech, kdy Dodavatel jasně prokáže, že dané prodlení bylo způsobeno výhradně neposkytnutím 
součinnosti ze strany Objednatele. 

8. Zaplacení smluvní pokuty nijak nekrátí nárok Objednatele na náhradu škody Dodavatelem, pokud škoda 
vznikne v příčinné souvislosti s porušením povinností Dodavatele utvrzených některou smluvní pokutou. 

 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Celková smluvní odměna za plnění dle této smlouvy činí =384 000,- Kč bez DPH. 

2. Cena bude zaplacena na základě faktur – daňových dokladů vystavených Dodavatelem. Každá faktura 
bude obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů, a 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Každá faktura musí 
obsahovat specifikaci zboží, služeb nebo prací, musí být rozepsána alespoň podle skupin účtovaných 
položek. Dodavatel je na každé faktuře povinen výslovně uvést, zda je, či není plátcem DPH. V případě, 
že je dodavatel plátcem DPH, pak součástí každé faktury musí být prohlášení dodavatele o tom, že 
Dodavatel je plátcem DPH. K jednotlivým cenám bude připočteno DPH dle legislativy v platném znění. 
Splatnost všech faktur se sjednává na 21 dnů ode dne vystavení Objednateli. 

3. Cena ve smyslu odstavců 1 až 4 tohoto článku, je konečná a zahrnuje veškeré náklady a odměnu potřebné 
k bezvadnému, úplnému a včasnému provedení Díla, včetně spolupráce potřebných profesí, institucí či 
úřadů, spolupráce a podpory Objednatele a veškerých dalších vyžadovaných činností nutných pro 



Strana 5 z 8 

 

 

předání Díla bez vad právních i věcných Objednateli. Tuto Cenu lze měnit pouze na základě dohody obou 
smluvních stran formou písemného dodatku k této Smlouvě.  

4. Platbu (zaplacení ceny plnění) provede Objednatel bankovním převodem na účet Dodavatele: 
2755734001/5500. Zaplacením ceny Díla se rozumí okamžik, kdy jsou finanční prostředky odepsány z 
bankovního účtu Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele. 

5. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené náležitosti a přílohy, je Objednatel 
oprávněn ji do data splatnosti vrátit Dodavateli s tím, až do doručení řádně vystavené nové faktury 
s novým termínem splatnosti doba splatnosti ceny neběží a Objednatel není v prodlení s jejím 
zaplacením. 

6. V případě změny sazby DPH v průběhu plnění není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě, pouze se 
k příslušnému základu daně uvedenému v této smlouvě přičte sazba DPH účinná v době vzniku 
zdanitelného plnění. 

 

OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ  

1. Důvěrnými informacemi se rozumí skutečnosti týkající se druhé smluvní strany, které nejsou všeobecně 
veřejně známé bez ohledu na formu jejich zachycení, které se týkají plnění této Smlouvy nebo 
skutečnosti, se kterými příjemce informace disponuje v souvislosti s činností dle Smlouvy, přičemž na 
straně Objednatele není rozhodující, zda se informace týká pouze Objednatele nebo osob s ním 
propojených. Zejména jde o informace o právech a povinnostech smluvních stran, informace a údaje o 
klientech Objednatele a klientech osob s Objednatelem propojených, informace o cenách plnění, jakožto 
i o průběhu plnění a týkající se smluvních stran v oblasti obchodního tajemství, jejich činnosti, struktury, 
hospodářských výsledků, know-how a dále informace, pro nakládání s nimiž je stanoven právními 
předpisy zvláštní režim utajení, a které svým zveřejněním mohou způsobit škodlivý následek pro 
kteroukoliv smluvní stranu. Dále se za důvěrné informace označují takové, které některá ze smluvních 
stran jako důvěrné označila, nebo již z povahy takových informací jejich důvěrnost vyplývá. 

2. Smluvní strany jsou povinny zajistit ochranu důvěrnosti získaných důvěrných informací týkajících se 
druhé smluvní strany, resp. v případě Objednatele osob s ním propojených, minimálně stejným 
způsobem, jakým chrání své obchodní tajemství, vždy však způsobem obvyklým pro ochranu obchodního 
tajemství. 

3. Smluvní strany jsou povinny dodržovat povinnost mlčenlivosti ohledně všech důvěrných informací a 
zavazují se chránit důvěrné informace proti zneužití. Za tímto účelem je Dodavatel povinen přijmout 
dostatečná personální, technická a organizační opatření. Smluvní strany mají navzájem právo požadovat 
doložení dostatečnosti ochrany důvěrných informací. Smluvní strany jsou zároveň povinny zajistit stejnou 
ochranu důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i spolupracujících třetích stran, 
pokud jim takové informace byly poskytnuty. Pokud Dodavatel využívá při plnění této Smlouvy 
subdodavatelů (tj. jakýchkoliv spolupracujících třetích stran či osob, které se na jeho straně podílejí na 
plnění této Smlouvy), je povinen zajistit u nich minimálně stejnou míru ochrany důvěrných informací a 
dodržování povinnosti mlčenlivost tak, jak je k uvedenému z této Smlouvy zavázán sám. Pro případ 
porušení kterýchkoliv z těchto povinností (tj. povinností ochrany důvěrných informací a mlčenlivosti dle 
této Smlouvy) subdodavatelem odpovídá Dodavatel tak, jako by porušil tyto povinnosti sám. Jiným, než 
spolupracujícím třetím stranám není Dodavatel za žádných okolností oprávněn umožnit přístup k 
důvěrným informacím. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace druhé smluvní strany 
mají Smluvní strany pouze v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy. 

4. Pokud se Dodavatel v rámci plnění předmětu této Smlouvy dostane do kontaktu s osobními údaji 
zpracovávanými Objednatelem a/nebo Osobami s Objednatelem propojenými, není oprávněn s těmito 
údaji žádným způsobem nakládat, kopírovat je či je jakýmkoliv způsobem uchovávat. 



Strana 6 z 8 

 

 

 

5. Dodavatel se zavazuje, že přístupové klíče, hesla a potřebné technické prostředky pro přístup do Systémů 
objednatele uchová v tajnosti a neposkytne je žádným třetím stranám, s výjimkou spolupracujících 
třetích stran (subdodavatelů), pokud je to nezbytné pro plnění této Smlouvy. 

6. Dodavatel se zavazuje používat na pracovních stanicích, z nichž bude přistupovat do Systému 
aktualizované prostředky na detekci a odstraňování škodlivého softwaru (antivirus), aplikovat všechny 
dostupné opravné balíčky používaného operačního systému a na základě analýzy rizik vlastního prostředí 
využívat další opatření informační bezpečnosti s cílem minimalizovat rizika, které může představovat síť 
Dodavatele pro informační aktiva Objednatele. 

7. Po ukončení platnosti Smlouvy může každá ze Smluvních stran žádat od druhé strany vrácení všech 
poskytnutých materiálů potřebných k plnění předmětu Smlouvy, jestliže tyto materiály obsahují důvěrné 
informace. Druhá Smluvní strana je povinna požadované materiály včetně případných kopií bez 
zbytečného odkladu vydat. 

8. Utajení informací a závazek mlčenlivosti se nevztahuje na případy, kdy požadavek sdělení informace 
plyne ze zákona, příslušného účetního předpisu nebo pravomocného rozhodnutí státního orgánu nebo 
jedná-li se o sdělení v rozsahu povoleném touto Smlouvou. 

9. Pokud Dodavatel využívá při plnění této Smlouvy subdodavatelů, je povinen zajistit u nich dodržování 
všech povinností, které má Dodavatel dle této Smlouvy. Dodavatel plně odpovídá za činnost (či nečinnost) 
subdodavatelů ve stejném rozsahu a za stejných podmínek, jako by ji prováděl sám. 

TRVÁNÍ SMLOUVY 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a zaniká splněním. 

2. Platnosti a účinnosti nabývá Smlouva dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

3. Objednatel je oprávněn ukončit Smlouvu výpovědí bez uvedení důvodu s tím, že výpovědní doba činí 30 
dnů ode dne doručení výpovědi Dodavateli.  

4. V případě, že Objednatel zjistí, že Dodavatel neplní své povinnosti stanovené Smlouvou nebo, že plnění 
neprovádí řádně, je oprávněn vyzvat Dodavatele k nápravě a určit lhůtu k provedení nápravy. V případě, 
že Dodavatel nezjedná nápravu ani v dodatečné Objednatelem stanovené lhůtě v délce alespoň 30 dnů, 
je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit. 

 
 
  



Strana 7 z 8 

 

 

KONTAKTNÍ OSOBY 

1. V průběhu plnění Smlouvy se Smluvní strany setkávají v sídle Objednatele (nedohodnou-li se kontaktní 
osoby/zástupci jinak), aby konzultovali průběh plnění. Podrobnosti organizace a komunikace dohodnou 
Smluvní strany na svém prvním jednání. Jednání organizuje Dodavatel, který připravuje podklady pro 
jednání, vyhotovuje zápisy z jednání, prezenční listiny apod. Originál všech zápisů a listin vzešlých z jed-
nání předává Objednateli. Dodavatel bude při realizaci díla postupovat dle zásad projektového řízení. Ze 
všech jednání mezi Smluvními stranami budou vyhotoveny zápisy. Zápisy vyhotovuje Dodavatel již v prů-
běhu jednání, po jednání je Objednatel připomínkuje a obě Smluvní strany je odsouhlasí. Všechny doku-
menty, které bude Dodavatel zpracovávat, bude Objednateli předávat k připomínkování průběžně. 

 
Za Objednatele: 
zástupci – ve věcech technických:  

xxx 
 

zástupci – kontaktní osoby ve věcech smluvních: 
xxx 
 

Za Dodavatele: 
zástupci – ve věcech technických: 

xxx 
 

zástupci – kontaktní osoby ve věcech smluvních: 
xxx 

 
Pokud zástupci kontaktní osoby ve věcech technických nedosáhnou shody ohledně řešení problému při 
plnění této Smlouvy, postoupí se problém k řešení zástupcům – kontaktním osobám ve věcech smluv-
ních. Pokud ani zástupci – kontaktní osoby ve věcech smluvních nedosáhnou shody ohledně řešení ta-
kového problému, postoupí se problém k řešení na úroveň vyššího managementu Smluvních stran. 

2. Pokud dojde ke změně v kontaktních údajích uvedených v odstavci 1 tohoto článku, jsou Smluvní strany 
povinny změnu písemně oznámit druhé Smluvní straně, a to předem nebo nejpozději bezodkladně poté, 
co ke změně dojde. Za dostačující formu oznámení změny je považováno zaslání e-mailu kontaktní osobě 
druhé Smluvní strany ve věcech smluvních, která je povinna obdržení e-mailu do 2 pracovních dnů po-
tvrdit. V případě změny v kontaktních údajích uvedených v tomto odstavci není třeba uzavírat dodatek 
ke Smlouvě. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž Dodavatel a Objednatel obdrží 
po 1 (jednom) stejnopisu. 

2. Všechny spory, které vzniknou mezi Smluvními stranami v souvislosti se Smlouvou, budou rozhodovány 
příslušným soudem České republiky; místně příslušným soudem je obecný soud Objednatele ve věcech 
spadajících do věcné příslušnosti okresních soudů, resp. krajský soud, v jehož obvodu se nachází obecný 
soud Objednatele, ve věcech spadajících do věcné příslušnosti krajských soudů. 

3. Změny této Smlouvy je možné činit pouze písemnou dohodou ve formě číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

4. Objednatel dává Dodavateli časově neomezený souhlas ke zveřejnění svého názvu a loga v referenčních 
materiálech Dodavatele. 

5. Objednatel uděluje souhlas s vypracováním a uveřejněním případové studie o implementaci systému. 
Případová studie pak bude použita v referenčních materiálech Dodavatele.  



Strana 8 z 8 

 

 

Referenční materiál nesmí obsahovat specifikace systému, interní informace Objednatele a osobní údaje. 
Tato studie není součástí Díla, ani nemá vliv na jeho cenu. 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy, že tuto Smlouvu uzavřely na základě své 
svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření Smlouvy, tj. dnem podpisu obou Smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

8. Smluvní strany jsou si vědomy, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem o 
registru smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a to nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne uzavření této Smlouvy. Pokud je smluvní stranou této 
Smlouvy subjekt povinný zveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv, Smluvní strany se dohodly, že tuto 
Smlouvu do registru smluv vloží společnost TB. Za zveřejnění této Smlouvy si nebudou Smluvní strany nic 
platit ani nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání 
zůstává zachována i v případě zániku nebo neplatnosti této Smlouvy. 

Na důkaz souhlasu s celým textem Smlouvy stvrzují tyto Smluvní strany níže podpisy svých oprávněných 
zástupců. 
 
 
 
V Brně, dne      V Brně, dne  
 
Objednatel:      Dodavatel:     
 
 
 
 
 
 
………........................................    …….......................................... 

Ing. Petr Fajmon, MBA     Mgr. Emil Vařeka, MBA 
generální ředitel     jednatel 


